
  
  
 

КАЛИНИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 
БИЙСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
30.08.2023   г                                                                                             № 13 

с. Стан- Бехтемир  

 
Об исполнении сельского бюджета  
за 1 полугодие    2023  г  
 

        В соответствии со ст 53  Устава  МО Калининский сельсовет Бийского района 
Алтайского края, Калининский  сельский Совет народных депутатов 
 РЕШИЛ: 
 

1.  Принять информацию о ходе исполнения сельского боджета  
за  6 месяцев    2023  г  к сведению . 

2.  Данное решение обнародовать в установленном порядке.  
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  
      постоянную комиссию по финансово- экономическому  развитию , 
      бюджету, экологии, правопорядку  и законности (   Жданова О.В. )  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Глава    сельсовета                              Н.Е. Бекетова  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


